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Emetteur : NETGEM SA
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| — INFORMATIONS CUMULEES

PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur - |NETGEM SA |

Mature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) ACTION Date de début du programme | 27/06/2013

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de - |janvier 2015 |

I. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniére directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) :
Solde au 31/12/12014 | date de la derniére déclaration : 1838 531
MNombre de titres achetés dans le mois : 29 703
MNombre de titres vendus dans le mois : 19 178

MNombre de titres transférés (1) dans le mois

Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options atfribuées aux salariés, de fifres de créances donnant accés auv capital...




Il — OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT

Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A l'exclusion dopérations réalisées & lexercice ou & l'échéance de produits dénvés pour lesquelles linformation doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
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jifmm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire,

Achat/
Vente /
Transfert

2

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction (4)

Cours Haut

Cours Bas

Montant

Commentaires,

(2) Préciser la

nature de l'opération de transfert (exercice doptions atinibuées aux salanés, de titres de créances donnant accés au capital...)
(3) Préciser sl s'agit dune transaction de bloc

(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée & des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut ef le cour

rs le plus bas
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2,016411483
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-1264,29
2,03
236152
202702
761312
-1960)

2
11526 52
-3610,95
1,94
-1406,22
-1835
388503
-1864,8
18443
565 85
-1001,51
925
270256
2047 86
-930
42198
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-1,8698
-2,0007

111 — OPERATIONS REALISEES A L’EXERCICE OU A L’ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES

Néant

IV — OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

Néant




V —POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Néant
www.netgem.com
ISIN : FR0004154060, Reuters : ETGM.PA, Bloomberg : NTG FP

Contacts :
Charles-Henri Dutray, Directeur financier, Tel : + 33 (0) 1 55 62 55 62



